INDICAÇÃO Nº 03217/2010
Solicita remoção de troncos de árvores na ponte entre as divisas do Municipio de São Roque e Itu na Estrada Emil Scaff, Mombaça III.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de troncos de árvores na ponte entre as divisas do Municipio de São Roque e Itu na Estrada Emil Scaff, Mombaça III.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de dezembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07870/2010